CAMP

Support for better life!

=

StomaCare hog

Elastisk gordel tillverkad av ett brett dacronband som sytts ihop med elastisk sém
for optimal passform. Passar bade rak och midjesvangd figurtyp. Omradet vid
Oppningen for stomin ar av dubbla lager oelastiskt material. Mellan dessa lager
finns en smidig forstarkningsplatta av plast. Férsedd med skyddsband over
Oppningen. Kardborrlasning.

StomaCare

Anvandningsomrade
Som stdd och fixation av stomipasen. Vid férsvagad bukmuskulatur. Férebygger
och lindrar prolaps och brack i arr- och stomiomradet.

Matt

Tag matt runt buken éver stomin eller dar bukomfanget &r som stérst. Mattet tas da
patienten ligger ner. Ange pa vilken sida stomi-6ppningen finns. Gérdelns hojd fram
och bak ar 22,5 cm.
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Art.nr.

233021011
233021012
233021013
233021014
233021015
233021016
233021017
233021011
233022012
233022013
233022014
233022015
233022016
233022017
233031011
233031012
233031013
233031014
233031015
233031016
233031017
233032011
233032012
233032013
233032014
233032015
233032016
233032017
233041011
233041012
233041013
233041014
233041015
233041016
233041017
233042011
233042012
233042013
233042014
233042015
233042016
233042017

Storlek

Small
Medium
Large
X-Large
XX-Large
XXX-Large
XXXX-Large
Small
Medium
Large
X-Large
XX-Large
XXX-Large
XXXX-Large
Small
Medium
Large
X-Large
XX-Large
XXX-Large
XXXX-Large
Small
Medium
Large
X-Large
XX-Large
XXX-Large
XXXX-Large
Small
Medium
Large
X-Large
XX-Large
XXX-Large
XXXX-Large
Small
Medium
Large
X-Large
XX-Large
XXX-Large
XXXX-Large

Va/Ho6

Vanster
Vanster
Vanster
Vanster
Vanster
Vanster
Vanster
Hoger
Hoéger
Hoger
Hoger
Hoger
Hoger
Hoger
Vanster
Vanster
Vanster
Vanster
Vanster
Vanster
Vanster
Hoger
Hoger
Hoger
Hoger
Hoger
Hoéger
Hoger
Vanster
Vanster
Vanster
Vanster
Vanster
Vanster
Vanster
Hoger
Hoger
Hoger
Hoéger
Hoger
Hoger
Hoger

Farg
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit

Midjematt
70-79cm
80-90 cm
90 - 100 cm
100 - 110 cm
110-120 cm
120 - 130 cm
130 - 140 cm
70-79cm
80-90 cm
90 - 100 cm
100 - 110 cm
110-120 cm
120 - 130 cm
130 - 140 cm
70 -79 cm
80-90 cm
90 - 100 cm
100 - 110 cm
110 - 120 cm
120-130 cm
130 - 140 cm
70-79cm
80-90 cm
90 - 100 cm
100 - 110 cm
110-120 cm
120 - 130 cm
130 - 140 cm
70-79cm
80-89cm
90-99 cm
100 - 109 cm
110-120 cm
121-130 cm
131-140 cm
70-79 cm
80 -89 cm
90-99 cm
100 - 109 cm
110 - 120 cm
121-130 cm
131-140 cm
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Diameter stomioppning
60 mm
60 mm
60 mm
60 mm
60 mm
60 mm
60 mm
60 mm
60 mm
60 mm
60 mm
60 mm
60 mm
60 mm
72 mm
72 mm
72 mm
72 mm
72 mm
72 mm
72 mm
72 mm
72 mm
72 mm
72 mm
72 mm
72 mm
72 mm
85 mm
85 mm
85 mm
85 mm
85 mm
85 mm
85 mm
85 mm
85 mm
85 mm
85 mm
85 mm
85 mm

85 mm



